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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af kølepligtige fødevarer,
herunder temperaturer, adskillelse og tildækning, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden kunne mundtligt redegøre for håndvask og brug
af handsker indimellem skiftende atbejdsopgaver, samt for
håndtering og tilvirkning af diverse retter, ingen anmærkninger.
Ydet vejledning om at tildække vafler og krymmel henover
natten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder
gangarealer, vægge, hylder, borde og gulv under inventar i
produktionslokaler, isområde, salgs- og betjneningsområde,
opvaskeafsnit og køle-/fryserum. Dertil kontrolleret renholdelse
af ind- og udvendige flader i køleinventar, emfang, isterninge-
og opvaskemaskine, samt udstyr der kommer i direkte berøring
med fødevarer, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: gulv under isfrysere i isområde
fremstår med en stor mængde nedfalden krymmel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af svært
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tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden denne sæsons opstart den 26. marts 2024 til den 22. april 2024.
Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre sig, at temperaturen under aktiviteten 'nedkøling' kommer ned på
eller under 10 grader C på de maks. 3 timer, samt vejledt om at rydde op i egenkontrolmappe og fjerne gamle
papirer, så disse ikke giver anledning til forvirring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af Smiley mærke.
Følgende er konstateret: virksomheden har den udgåede gule kontrolrapport hængende fra seneste tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af Smiley mærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


